謹啓

皆様におかれましては益々ご活躍の事とお喜び申し上げます。

さてこのたび、下記の通り、荻野研究室、荻野・阿部研究室、阿部研究室、阿部・酒井

研究室、酒井・酒井研究室の同窓会を開催致します。当日は阿部正彦先生も参加して頂け

る予定です。また、現役の学生も参加致しますので、交流を深めて頂ければと思います。

なお、昨年 10月に工業化学科が 3号館から改築後の 11号館へ移転致しました。新しい研

究室のご案内も致します。ご多忙とは存じますが、皆様お誘い合わせの上、是非ご参加く

ださいますようご案内申し上げます。

記

日 時：平成 28年 6月 25日（土）17:30～19:30（受付開始 17:00 開場 17:15)

場 所：ザ・クレストホテル柏  千葉県柏市末広町 14-1 電話:04-7146-1122

会 費：9,000円（当日会場にて）

尚、11号館の研究室見学会を同日 15:30に開催致します。参加ご希望の方は 10号

館 1階ロビーまでお越し下さい。（10号館は旧基礎工学部の建物です）

連絡先：〒278－8510 千葉県野田市山崎 2641

東京理科大学理工学部工業化学科 酒井（秀）・酒井（健）研究室

    担当 柴田真奈実 e-mail:  shibata_manami@rs.tus.ac.jp

   電話：04-7121-2439(直通)    FAX：04-7121-2439

JR常磐線・東京メトロ千代田線・東武野田線 「柏駅 西口」徒歩 2分